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Etui do biegania Artnico PSI-E03
czarne

Cena 8,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 136424

Kod producenta do biegania czarne

Kod EAN 5904302072817

Producent ARTNICO

Opis produktu

Akcesoria dla fanów aktywności fizycznej

Wysokiej jakości sportowa opaska na ramię, która jest
wyśmienitym dodatkiem do każdej aktywności fizycznej.
Bardzo dobrze nadaje się do gimnastyki, treningu, joggingu,
fitnessu, jogi, wędrówek lub aktywności na świeżym powietrzu,
takich jak bieganie, jazda na rowerze, wędkowanie,
wspinaczka, kemping, podróże. To przydatny gadżet dla osób,
które chcą mieć przy sobie swoje podstawowe rzeczy podczas
uprawiania aktywności fizycznych.  

Zabierz ze sobą najpotrzebniejsze akcesoria

Etui na ramię to sposób na przemieszczanie się i uprawianie
sportu bez zabierania toreb i plecaków. Etui posiada solidny
rzep, dzięki któremu możesz dopasować je do każdego
ramienia i nie będzie przeszkadzać podczas wykonywania
ćwiczeń tak jak plecak czy torba. Wyposażone zostało w dwie
kieszenie zapinane na zamek, aby zabezpieczyć zawartość
przed wypadnięciem. Wewnątrz możesz umieścić telefon do
6,7"(bez etui), kartę kredytową, klucze czy pieniądze. 

Wysokiej jakości materiały

To lekkie, wykonane z miękkiego materiału etui nie
powoduje otarć, a jego noszenie jest wygodne i stabilne.
Wysokiej jakości, elastyczny materiał neoprenowy jest
elastyczny i bez przeszkód możesz korzystać z etui także
podczas lekkiego deszczu. Posiada także specjalny otwór na
kabel od słuchawek, bez przeszkód możesz słuchać
ulubionej muzyki podczas ćwiczeń i treningu. 

Kolor Czarny
Przeznaczenie Telefony do 6,7" bez etui
Wykonanie Materiał neoprenowy
Ilość kieszeni 2 kieszenie na zamek
Dodatkowe informacje Otwór na kabel słuchawek
Pasek Zapinany na rzep do ramienia
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Etui na ramię do biegania czarne

O marce Artnico

Artnico Polska
Artnico to linia uniwersalnych i w pełni funkcjonalnych produktów, która przed nikim nie stawia ograniczeń. Ich prostota,
wysoka jakość wykonania i bezpieczeństwo użytkowania sprawiają, że bez obaw mogą z nich korzystać nawet dzieci.
Urządzenia Artnico są świetnym uzupełnieniem treningu osób aktywnych, a dla tych, którzy nie mają czasu aby o siebie
zadbać, będą pomocą i wsparciem. 

 

Artnico – innowacyjność w każdym aspekcie
Sztab projektantów pracujący nad nowymi produktami opatrzonymi znaczkiem Artnico ma jedno jasne polecenie – nie iść na
żadne kompromisy, zarówno w kwestii rozwiązań technologicznych, jak i wykorzystania materiałów. Dlatego nasze urządzenia
lokowane są wśród produktów tzw. klasy premium. Wyposażone są w większość najnowszych rozwiązań, które sprawią, że
korzystanie z nich będzie nie tylko dziecinnie proste, ale także pełne satysfakcji. Do tworzenia wykorzystujemy wyłącznie
ekologiczne materiały, których eksploatacja nie tylko nie zatruwa środowiska, ale także nie wpływa negatywnie na zawarte w
produktach spożywczych witaminy i wartości odżywcze.
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